

Suomen Yrittäjänäisten liittokokous ja valtakunnalliset naisyrittäjäpäivät Lappeenrannassa vuonna 2019

Saimaan Yrittäjänaiset ry/SyNet vastaa vuoden 2019 valtakunnallisten liittokokouspäivien järjestämisestä. Liittokokouspäivät toteutetaan 4–6.10.2019 Holiday Club Saimaassa, Lappeenrannan Rauhassa.

Tilaisuuteen osallistuu 400–500 yrittäjänäista eri puolilta Suomea. Gala-illallisen avoentilaisuuteen osallistuu jopa 700 henkeä. Valtakunnalliset päivät koostuvat seminaariosuudesta sekä virallisesta liittokokouspäivästä henkilövalintoineen ja tilinpäätöskokouksineen.

Seminaariosuudessa käsittelemme päivänpolttavia naisyrittäjyyteen liittyviä teemoja ja visioimme tulevaisuuden yrittäjyyttä alan huippuasiantuntijoiden johdolla. Miten matalammalle kynnykselle ryhtyä yrittäjäksi? Miten raivaamme esteitä naisyrittäjyyden tieltä? Miten varmistamme onnistumisen nyt ja tulevaisuudessa? Mitä uusia toimialoja voimme vielä ottaa haltuun? Miten osoitamme vahvuutemme uusilla, ”kovilla” aloilla? Miten nostamme naisyrittäjien osuuden 30 %:sta 50 %:iin Suomessa? Uskallammeko kasvaa ja kansainvälistyä? Miten saamme yrittäjänäisten äänen kuuluviin entistä paremmin? Suomen Yrittäjänaiset ry on valtakunnallinen yrittäjänäisten edunvalvontajärjestö, johon kuuluu Suomessa 69 alueyhdistystä ja noin 6000 jäsentä.

Saimaan Yrittäjänaiset ry/SyNet on Suomen nopeimmin kasvava alueyhdistys, jonka jäsenmäärä on parin viime vuoden aikana kolminkertaistunut. Jäsenmäärä on nyt 210, ja SyNet on laajentunut Etelä-Karjalan lisäksi yli maakuntarajojen Punkaharjulle ja Kouvolaan. SyNet on tällä hetkellä seitsemänneksi suurin alueyhdistys Suomen Yrittäjänaiset ry:ssä.

”E erityisen iloisia olemme nuorten yrittäjänäisten määrän lisääntymisestä jäsenistösämme. Mr. Team -ryhmään voivat myös miehet liittyä kannattajajäseninä. Vuoden 2018 teemamme on **SyNet Grow**. Ilon, voiman ja rohkeuden kautta luomme esimerkkejä ja yrittäjätarinoita, jotka toimivat innoittajina omaa yrittäjääuraa harkitseville. Kun uskot unelmiisi, ne toteutuvat”, toteaa SyNetin puheenjohtaja, yrittäjäneuvos Pirjo Karhu.

Lisätietoja:

Pirjo Karhu, +358 400 554596 • e-Sähköposti: pirjo.karhu@expertise.fi

SyNet – Yrittäjänaisen paras kumppani ja sparraaja!

